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Sürdürülebilir Yaşam
Film Festivali 

2008 yılından bu yana, sürdü‐
rülebilirlik kavramının daha iyi
anlaşılması, birbiriyle etkile‐
şim içinde olan sistemik so‐
runların daha iyi algılanması
ve ilham veren çözümlerin
pay laşılması amacıyla düzen‐
lenen “Sürdürülebilir Yaşam
Film Festivali”nin 9.’su İs tan ‐
bul’da gerçekleşti. Sürdürü le ‐
bilir Yaşam Kolektifi’nin “Siz
de Yapabilirsiniz!” çağrısına
kulak veren yerel STK’lar ve
aktivist gruplardan oluşan
ekipler, 19 il ve ilçede eş za‐
manlı olarak işbirliği içerisin‐
de festivali gerçekleştirdi.
Ankara, Antalya, Artvin, Ba lı ‐
kesir, Bayındır (İzmir), Bod ‐
rum (Muğla), Bursa, Diyar ba ‐
kır, Düzce, Eskişehir, Fethiye
(Muğla), Güzelbahçe (İzmir),
İstan bul, İzmir, Kartal (İstan ‐
bul), Kayseri, Konya, Manisa
ve Mersin’de üç gün boyunca
doya doya festival keyfi ya‐
şandı. Film gösterimlerinin
yanı sıra tüm illerde 120 ko‐
nuşmacı izleyici ile buluşur‐
ken; 35 müzisyen/müzik gru‐
bu ve 15 performans festivale
renk kattı. 

Bu yıl 11.’si düzenlenen Con ‐
tem porary İstanbul kapsa‐
mında dünyanın dört bir ya‐
nından koleksiyoner ve sanat‐

Abdi İbrahim Tower
Contemporary’de Flamenkoyu pop ve rock gibi

ana akım müzik türleriyle bir‐
leştirerek müzik dünyasında
efsanesini büyüten José Feli ‐
ciano, birbirinden önemli sa‐

severler, sanatla mimarinin iç
içe geçtiği Abdi İbrahim
Tower’ı ziyaret etti. 600’ü aş‐
kın eserin bulunduğu Barut
Koleksiyonu’nun başyapıtları‐
nın sergilendiği Abdi İbrahim
Tower, duvarlarını süsleyen
çağdaş sanat eserleriyle dik‐
kat ve beğeni topladı. Ünlü
İtalyan mimar Dante Be ni ‐
ni’ye 2006 yılında “Yılın Mi ‐
ma rı” Ödülü’nü kazandıran
Abdi İbrahim Tower, İstan ‐
bul’da gerçekleşen sanat et‐
kinliklerinde, koleksiyonerle‐
rin en önemli duraklarından
biri konumunda. 4 Kasım’da
sanatseverlere kapılarını açan
Abdi İbrahim Tower, yerli ve
yabancı pek çok sanatçının re‐
sim, heykel ve video enstalas‐
yonlarını içinde barındırıyor.
Uzun yıllar boyunca biriktiri‐
len bu değerli eserler, çalışan‐
ların sanata ilgi duymasını
sağlarken, çalışma ortamına
da renk ve keyif katıyor. 

Feliciano and His Band

natçılardan kurulu grubuyla,
İstanbul’da unutulmaz bir ge‐
ce yaşattı. 60’lı yıllardan bu
yana sayısız İngilizce ve İspan ‐
yolca albümü yayınlayan 9
kez Grammy ödülüne layık
görülen Porto Rikolu efsane
şarkıcı ve besteci José Feli ‐
ciano, Zorlu PSM Ana Tiyatro’
da sahne aldı. Kariyeri boyun‐
ca Frank Si nat ra, Elizabeth
Taylor ve Barry Manilow gibi
efsanelerle aynı sahneyi pay‐
laşan sanatçı; flamenko, pop,
rock ve operayı iç içe geçirdi‐
ği konserde Rain, Oye Como
Va, California Drea  ming gibi
sevilen şarkılarıyla müzikse‐
veri kendine bir kere daha
hayran bıraktı. Mü zikse ver ‐
lerin unutulmaz bir gece ya‐
şadığı konserde sanatçı “İs ‐
tan bul’u, Tür  kiye’yi çok sevi‐
yorum” dedi. 

2 Bin 600 Yıllık Mutfak 

Balıkesir’deki Daskyleion An ‐
tik Kenti’nde bu yıl yürütülen
kazı çalışmalarında, M.Ö 600
ve 540 yıllarına tarihlenen
“Lydia”lılara ait iki mutfak bu‐
lundu. Tunç Çağı’ndan itiba‐
ren zayıf da olsa, insan izleri‐
ne rastlanan antik kentte ar‐
keolojik buluntuların M.Ö 8.
yüzyıldan itibaren yoğunlaştı‐
ğını vurgulayan kazı başkanı
Prof.Dr. Kaan İren, “İki mut‐
fak da çıkan yangınla çökmüş.
Bu mutfakları birbirinin üze‐
rinde bulduk. Biri yangınla
çökmüş. Üzerine diğer mut‐

fak yapılmış ancak bu da yan‐
gınla çökmüş. Lydia uygarlığı
için Anadolu’da ilk defa bütün
teşkilatıyla mutfak bulduk”
dedi. 

Komet'in Eserleri
Viyana’da

“Komet'' adıyla tanınan, sa‐
nat tutkunlarına yaklaşık elli
yıldır şaşırtıcı eserler sunan
ünlü ressam Gürkan Coş kun’
un eserleri 30 Ocak 2017’ye
ka dar Viyana’da Galeri CA
Contemporary’de sergileni‐
yor. Komet’in soyut ve çelişki‐
li olana şekil kazandırma yete‐
neği ile hayat verdiği figüra‐
tif, soyut ve sürrealist kompo‐
zisyonları yaratıcılığa, bilinçal‐
tına, efsanelere ve mitolojik
hikayelere uzanıyor. Analitik
yönleri kışkırtan resimleri ile
konuşulan eserlerde gerçek
olay sadece izleyenin kafasın‐
da oluşuyor. Resimler bir hi‐
kaye anlatacakmış izlenimi
uyandırırken, yakından ince‐
lendiğinde görene sadece bil‐
meceler sunuyor. 

Azerbaycanlı ressam Tünzale
Mem medzade Kur’an‐ı Ke rim’i

İpek Üstüne 
Kur’an‐ı Kerim 
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eliyle, altın harflerle, ipeğin
üzerine yazdı. Birkaç yıl önce
araştırmaya başlayan Mem ‐
medzade, Kuran’ın çeşitli ma‐
teryallerin üzerine yazıldığını
ancak ipeğe hiç yazılmadığını
öğrendikten sonra projesine
başladı. Diyanet tarafından
basılan orjinal Kuran’ı kaynak
olarak alan ressam, 1.4 litre al‐
tın suyu ve 50 metre ipek ku‐
maş kullandı. Eserini tamam‐
laması ise 3 yılını aldı. 

Cappadox 2017

18‐21 Mayıs tarihlerinde Ka pa ‐
dokya’da gerçekleşecek Cap ‐
padox 2017, müzik, çağdaş sa‐
nat, gastronomi, doğa ve açık
hava etkinlikleri gibi farklı di‐
siplinleri bir araya getiren
prog ramının bu yılki teması
“Dünyadan Çıkış Yolları”.
Prog rama, 20 uluslararası sa‐
natçı ve katılımcı, mekana öz‐
gü ve bağlama duyarlı yeni iş‐
lerle katılacak. Davet edilen
sanatçılar alışılmadık öneriler‐
le, örneğin, yeryüzündeki di‐
ğer türlerle eşitlikçi yoldaşlı‐
ğın imkanlarını düşünen ya da
göç edilebilecek yeni bir geze‐
geni hayal eden farklı projeler‐
le, dünyadan çıkışın kendileri‐
ne özgü yollarını araştıracak,
izleyicilerle paylaşacaklar. Bu
projelerin yanı sıra film göste‐
rimleri, edebiyat ile çağdaş sa‐
natı bir araya getiren şiir oku‐
ma etkinlikleri ve toplantılar,
sanatçı, müzisyen, şair ve ya‐

zarlarla konuşma ve buluşma‐
lar da gerçekleşecek.  

Bach’ın Hayatı 
Film Oluyor

Besteci Johann Sebastian
Bach’ın “That Good Night”
adı nı taşıyacak biyografik fil‐
min hazırlıkları başladı. Ge ‐
rard Depardieu, Max Von
Sydow, Axel Milberg ve Ma ‐
rianne Sagebrecht filmin
oyun cu kadrosunda yer ala‐
cak isimler. Yönetmenliğini
Eric Styles üstleneceği filmde
Bach’ı kimin canlandıracağı
henüz belli olmasa da 21 mil‐
yon dolar bütçeye sahip fil‐
min gelecek yıl gösterime gir‐
mesi planlanıyor. 

Geçmişten Geleceğe
Nejat Uygur

“Geçmişten Geleceğe Başarı

Hikayesi Fotoğraf Sergisi”, bu

kez usta oyuncu Nejat Uygur

için yapılıyor. Fotoğraf sergisi

hazırlık süresi için, 30 kişilik

ekip, 7 ay boyunca fotoğrafla‐
ra ulaşma süresi, özel tarama
ve baskılarının yapılması için
çaba gösterdi. Sergide Nejat
Uygur’un hayranlarından ge‐
len fotoğraflarla birlikte top‐
lam 3000 adet fotoğraf yer
alıyor. 26 bin metrekarelik
ala nın tüm koridorları, mağa‐
za vitrinlerinin, Nejat Uygur’
un fotoğrafları ile renklenece‐
ği sergi 21 Aralık'ta açıldı.
Nejat Uygur’un sanat ve özel
yaşamından en özel kareleri‐
nin tüm Kale Outlet Center
AVM’yi süsleyeceği sergi; açı‐
lışından sonra bir ay boyunca
ziyaretçilere açık olacak ve
sergiden elde edilecek tüm
gelir Lösemili Çocukları Ya şat ‐
ma ve Bir Umut Derneği'ne
bağışlanacak. 

Randevu İstanbul
Uluslararası Film

Festivali 

Klasikleşen Randevu İstanbul
Uluslararası Film Festivali, 19.
yılında takipçilerine çok lez‐
zetli bir sürprizle sesleniyor.
Geleneksel bölümlerine bu yıl
iki yeni bölüm ekleyen festi‐
valin, “Gastronomi Rande vu ‐
su” bölümü ile sinema ve
mut fak lezzetlerini birleştire‐
rek eşsiz bir sunuma imza atı‐
yor. Türkiye Sinema ve Audi ‐
ovisual Kültür Vakfı (TÜRSAK)
tarafından T.C. Kültür ve Tu ‐

rizm Bakanlığı’nın desteği ile
gerçekleştirdiği festivaldeki
gast ronomi filmleri; Türk
mutfağındaki yenilikçi hare‐
ketten sokak satıcılarıyla bir‐
likte yok olup gitme tehlike‐
siyle karşı karşıya olan gele‐
neksel mutfaklara, dünyadaki
açlık sorununa yönelik çözüm
önerilerinden kendi ülkelerin‐
de devrim yapmış şeflerin hi‐
kayelerine kadar geniş bir yel‐
pazede “yeme içme” mesele‐
sini de masaya yatırıyor . 

Zsa Zsa Gabor Öldü

Hollywood’a bir döneme
dam gasını vuran Zsa Zsa Ga ‐
bor hayatını kaybetti. Macar
asıllı aktrisin 99 yaşında Los
Angeles’ta  kalp yetmezliğin‐
den vefat ettiği açıklandı.
1936 yılında Macaristan Gü zeli
seçilen Gabor, ilk evliğini 19
yaşında iken Türk siyasetçi
Burhan Asaf Belge ile yapmış
bir süre Türkiye’de yaşamıştı.
ABD’ye taşındıktan sonra
Hollywood’da döneminin en
güzel ve çekici kadınlarından
biri olarak anıldı. 1958 yılında
“En Göz Alıcı Aktris” kategori‐
sinde Altın Küre kazanan
Gabor, “Moulin Rouge” ve
“Queen of Outer Space” film‐
lerinde başrol oynamıştı. 2002
yılında trafik kazası geçiren,
2010 yılından bu yana sağlık



62 Cilt: 24 Sayı: 6 2016Actual Medicine

Sinema tiyatro OPERA Bale edebiyat Sinema tiyatro OPERA Bale edebiyat 
Arkeoloji MİMARLIK Tarih Kültür RESİM heykel Müzik gösteri SANATArkeoloji MİMARLIK Tarih Kültür RESİM heykel Müzik gösteri SANAT

sorunları yaşayan ünlü yıldız,
1986’dan bu yana evli olduğu
Prens Frederic von Anhalt do‐
layısı ile Anhalt Prensesi unva‐
nını da taşıyordu. 

George Michael Hayatını
Kaybetti

Ünlü İngiliz şarkıcı ve söz ya‐
zarı George Michael 53 yaşın‐
da hayatını kaybetti. Mic ‐
hael'in menajeri ölüm nedeni‐
nin kalp yetmezliği olduğunu
duyurdu. Michael'ın Pazar gü‐
nü Oxfordshire'daki evinde
yaşamını yitirdiği bildirildi.
Polis, George Michael'ın ölü‐
münde şüpheli herhangi bir
durum olmadığını açıkladı.
Michael en son 2011 yılında za‐
türre olmuş ve bu nedenle ba‐
zı konserlerini ertelemek zo‐
runda kalmıştı. 

2016’nın son günlerine yakla‐
şırken sinema ve televizyon
dünyasında yılın en iyileri belli
olmaya başladı. Eleştirilerini
televizyon, radyo ve internet‐
te yayınlayan 250 eleştirme‐
nin tercihleriyle belirlenen
“Critics’ Choice Awards”ta,
Ryan Gosling ve Emma
Stone’u buluşturan “La La
Land” filmi yılın en iyi filmi se‐

Eleştirmenler 
En İyileri Seçti

çilirken, en iyi aktör ödülü
“Manchester by the Sea” fil‐
mindeki performansıyla Ca ‐
sey Affleck’e, en iyi kadın
oyuncu ödülü ise “Jackie” fil‐
mindeki oyunuyla Natalie
Portman’a gitti. “Game of
Thrones”un en iyi drama dizi‐
si seçildiği gecede, en iyi ko‐
medi ödülü “Deadpool” filmi‐
ne gitti. Filmin başrol oyuncu‐
su Ryan Reynolds da en iyi ko‐
medi oyuncusu ödülünü ka‐
zandı. 

2017 Altın Küre Adayları

74. Altın Küre Ödülleri’nin
adayları açıklandı. “Whip ‐
lash” filmiyle tanınan Damien
Chazelle’in yazıp yönettiği,
başrollerinde Emma Stone ile
Ryan Gosling’in oynadığı ro‐
mantik müzikal film “Âşıklar
Şehri” (La La Land), toplam
yedi adaylıkla öne çıktı. “Âşık‐
lar Şehri”ni, altı adaylıkla en
iyi dram kategorisinde adaylık
kazanan “Moonlight” adlı
film takip ediyor. Holly wood’
da çalışan yaklaşık 90 yabancı
gazetecinin oylarıyla belirle‐
nen Altın Küre Ödülleri, 8
Ocak’ta düzenlenecek bir tö‐
renle sahiplerine verilecek. 

Merly Streep’e 
Onur Ödülü

Hollywood’un ünlü oyuncusu
Meryl Streep onur ödülü olan
Altın Küre Cecil B. DeMille
Ödülü’ne layık görüldü. Bu,
Hollywood Yabancı Basın

Birliği'nin Altın Küre Ödülle‐
ri’nde, sinema dünyasına
önemli katkıları olan kişilere
1952'den beri dağıttığı bir
ödül. Geçen yıl aynı ödül
Denzel Washington’a veril‐
mişti. 

Yunanistan’da 2500 yıllık
kent bulundu

Dünyanın çeşitli ülkelerinden
arkeologlar, Yunanistan’ın
başkenti Atina’ya 5 saat uzak‐
lıktaki Vlochos kasabasında
antik bir kent keşfetti. Yapılan
açıklamada, “Atina’ya birkaç
saat uzaklıktaki bir tepede
bulunan, yaklaşık 2500 yıllık
olduğunu düşündüğümüz bu
kentin daha önce keşfedilme‐
miş olması, çok şaşırtıcı.
Kentte kazı çalışması yapma‐
dan dahi meydanları, sokakla‐
rı, kuleleri ve duvarları keşfet‐
mek mümkün” denildi. 

Oscar’daki Yabancılar

ABD Sinema Sanatları Aka ‐
demisi, Yabancı Dilde Film da‐
lında aday olan 85 filmden
9’unu finale aldı. Daha önce
“Ayrılık” filmiyle Oscar kaza‐
nan İranlı yönetmen Aşgar
Ferhadi bu yıl “Satıcı” filmi ile

de adaylar arasında yer alır‐
ken, Türkiye’nin adayı “Ka ‐
landar Soğuğu”, finalistler
arasında yer almadı. Oscar’ın
bu yılki yabancı adayları şöyle:
“Tanna” (Avustralya), “It’s
Only the End of the World”
(Kanada), “Land of Mine”
(Danimarka), “Toni Erd ‐
mann” (Almanya), “The Sa ‐
lesman” (Iran),”The King’s
Choice” (Norveç), “Paradise”
(Rusya), “A Man Called Ove”
(İsveç),”My Life as a Zuc c ‐
hini” (İsviçre). 

The Rolling Stones grubu,
“Blue & Lonesome” adlı blu‐
es albümü çıkardı. Rolling
Sto nes üyelerinin Londra Bri ‐
tish Groove stüdyolarına kay‐
da girdiğinde Keith Richards
ısınmak için “Blue And Lone ‐
some”parçasını çalınca Mick
Jagger’ın başka blues sanatçı‐
larının parçalarını yorumlama‐
yı teklif ettiği ve albümün bu
şekilde ortaya çıktığı öğrenil‐
di. Keith Richards, “Bir blues
albümü yapmaya niyetimiz
yoktu. “Haydi biraz blues ya‐
palım” bize uyan bir cümle de
değil. Ama sonunda “Evet bir
blues albümü yaptık” diyebi‐
leceğiz” açıklamasını yaptı. 

Rolling Stones’dan Blues 

Orhan Kemal 
Öykü Ödülü

Yazar Deniz Tarsus, “İt Gö zü”
adlı öykü kitabıyla Orhan
Kemal ödülüne layık görüldü.
Çukurova Edebiyatçılar Der ‐
neği (ÇED) Başkanı Halise
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Tekbaş açıklamasında, kendisi
ile birlikte Zafer Doruk, Buket
Uzuner, Mazlum Vesek ve
Onur Caymaz’dan oluşan seçi‐
ci kurulun, katılımcıların öz‐
gün eserlerde Türkçeyi kulla‐
nımdaki özenini göz önünde
bulundurarak ödüle Deniz
Tarsus'u “İt gözü” adlı öykü
kitabıyla layık görüldüğünü
kaydetti. 

Kare Sanat 25. Yılını, galerinin
bugüne kadar çalıştığı sanat‐

çıların galeri koleksiyonunda
bulunan eserlerinin yer aldığı
bir sergiyle kutluyor. 1991 Ara ‐
lık ayında kurulan galeri, ara‐
dan geçen çeyrek yüzyıl için‐
de sürekli yenilikçi ve avan‐
gard bir çizgide ilerledi. Hora ‐
san’dan Sabri Berkel’e, Şükri‐
ye Dikmen’den Özdemir Al ‐
tan’a, Hafriyat’tan Can Ay te ‐
kin’e kadar Türkiye çağdaş sa‐
natını şekillendiren birçok sa‐
natçı ve oluşum galerinin du‐
varlarında kendilerine yer bul‐
dular. Modern sanattan yola
çıkıp, çağdaş ve güncel sana‐
ta doğru ilerleyen galerinin
bu yenilikçi çizgisi bu serginin
ana hattını oluşturuyor. Bu
hat üzerinde soyut eks pres ‐
yonizmden pop art’a, kübizm‐
den müdahale sanatına kadar
çeşitli tarzların Tür kiye sana‐
tında nasıl karşılık bulduğunu
izlemek mümkün. Farklı üslup
ve dönemleri bir araya geti‐
ren özelde Kare Sanat’ın 25 yı‐
lına, genelde ise Türkiye çağ‐
daş sanatının yakın geçmişine
tanıklık eden sergi, 14 Ocak
2017 tarihine kadar ziyaret
edilebilecek. Harvard Üniversitesi öğrenci‐

si Emily Zauzmer, Van Gogh’
un Yıldızlı Gece’si, Edvard
Munch’un Çığlık’ı ve Johan ‐
nes Vermeer’in İnci Küpeli
Kız’ı  gibi  sanat tarihinde bü‐
yük yankı uyandıran başyapıt‐
larının röprodüksiyonlarından
pastalara yapıyor. Sanat se ‐
verlerin gönlünde taht kuran
resimleri tüketilebilen ürünle‐
re dönüştürme fikrinden yola
çıkan 20 yaşındaki Zauzmer
sanat eserlerini dönüştürdü‐
ğü pastaların fotoğraflarını
sosyal medya hesabından da
paylaşıyor. 

Geçtiğimiz dönem Abbas Kia ‐
rostami ve Romin Mohtas ‐
ham gibi çağdaş İran fotoğraf
sanatının öncülerine ev sahip‐
liği yapan CerModern, bu kez
İranlı Kadın fotoğrafçıların
eserlerini Ankaralı fotoğrafse‐
verlerle buluşturuyor. Tahran
Shirin Galeri iş birlikteliğiyle
gerçekleşen sergi,  nihayetin ‐
de, fotoğraf kavramına (saf
fotoğraf) tek boyutlu bakmak
ona haksızlık etmektir. Eliniz ‐
de tuttuğunuz şey bulmaca‐
nın küçük parçalarından biri‐
dir. Kendisi de fotoğraf sanat‐
çısı olan Amir Hossain Hesh ‐
mati tarafından derlenen 165
fotoğraftan oluşan seçki, aynı
zamanda özgün bir küratör‐
yel anlatımla farklı nesil ve
sosyal gruptan 26 kadın sa‐
natçının farklı ifade biçimleri‐

22 Milyon Dolarlık 
Çin Mührü

Paris Drout Müzayede Evi ta‐
rafından düzenlenen müzaye‐
dede 18’inci yüzyıldan kalma
Çin mührü 22 milyon dolara
(77.500.000 TL) satıldı. Sabun ‐
taşından yapılan mührün
19’uncu yüzyılda Çin'de yaşa‐
yan Fransız bir doktorun eline
geçtiği ve bu zamana kadar da
onun ailesinin elinde bulundu‐
ğu bildirildi. Çin’in en uzun sü‐
reli yöneticilerinden Qianlong
İmparatoru’na (1736‐1795) ait
olan yüzlerce mühürden biri
olan kırmızı‐beyaz mühür,
beklenenin 20 kat fazlasına
adı açıklanmayan Çin li bir ko‐
leksiyonere satıldı.  

Kare Sanatın 25. Yılı

Her adımınızda “sınır” kavra‐
mı üzerine yeniden düşünece‐
ğiniz ve “Ütopya olan, sınırla‐
rın olmadığı bir dünya mı;
yoksa sınır denetimi mi?” gibi
sorgulamalara yöneleceğiniz
“Kim Kimi Güverteden Atar?”

Kim Kimi 
Güverteden Atar?

sergisi,  uzun yıllar göç, sınır‐
lar, yurttaşlık ve alternatif
ekonomi modelleri üzerine
çalışan Oliver Ressler’in son
12 yıla tarihlenen işleri 15
Ocak’a kadar SALT Galata’da
sanatseverlerle buluşuyor. 

Yenilebilen Ünlü Tablolar

ni biraraya getiriyor. Sanat ‐
çılar: Mehrva Arvin, Abnous
Alborzi, Ghogha Bayat, Mar ‐
yam Takhtkeshian, Baran Ja ‐
fa ri, Somayeh Jafari, Rana
Javadi, Zahra Khorami, Gohar
Dashti, Maryam Rahmanian,
Helia Rezaee, Kamad Raza vi,
Kimia Rahgozar, Azita Sem ‐
nak, Maryam Saeedpour,
Nazli Abbaspour, Naghmeh
Ghassemlou, Shadi Ghadirian,
Katayoun Karami, Hengameh
Golestan, Nasim Goli, Yalda
Moayeri, Tahmineh Monzavi,
Hana Mirjanian, Mahshid
Noushirvani, Hamila Vakili. 

Ankara’da 
“26 Fotoğrafçı” Sergisi 


